
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r, poz.1634), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267), art. 28 ust. z dnia 
27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r 
poz. 2236 z poź. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2023" oraz Nr 2 "plan wydatków na 2023 r "do 
uchwały budżetowej na 2023r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255D4390-69AB-4307-BCBD-F679DF1F2150. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 18.01.2023r
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 123 500,00 216 000,00 1 339 500,00

40095 Pozostała działalność 792 500,00 216 000,00 1 008 500,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 594 375,00 162 000,00 756 375,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 198 125,00 54 000,00 252 125,00

Razem: 21 398 814,50 216 000,00 21 614 814,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255D4390-69AB-4307-BCBD-F679DF1F2150. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 18.01.2023r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 313 953,11 216 000,00 1 529 953,11

40095 Pozostała działalność 1 082 953,11 216 000,00 1 298 953,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594 375,00 162 000,00 756 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 125,00 54 000,00 252 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 098,81 0,00 37 098,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 148,81 0,00 8 148,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -498,81 2 501,19

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 498,81 498,81 997,62

750 Administracja publiczna 3 299 382,49 0,00 3 299 382,49

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 378,00 -1 000,00 129 378,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 805 965,07 -5 250,00 2 800 715,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 250,00 4 750,00

75095 Pozostała działalność 221 560,42 6 250,00 227 810,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00 5 250,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 553 489,61 0,00 1 553 489,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 068,84 0,00 602 068,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -14,00 14 986,00

4480 Podatek od nieruchomości 154,00 14,00 168,00

Razem: 27 933 980,46 216 000,00 28 149 980,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255D4390-69AB-4307-BCBD-F679DF1F2150. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

dochody 

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

Wprowadza się dochody z tytułu preferencyjnej sprzedaży węgla dla podmiotów 

indywidualnych w kwocie 216.000,00 zł (108 t*2 tyś) w związku ze zmianą oferty 

(zwiększenie o 108t) na dostarczenie węgla od PGG 

wydatki 

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

Wprowadza się wydatki na zakup węgla dla podmiotów indywidualnych i obsługę zadania w 

kwocie 216.000,00 zł 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się wydatki na opłatę za wieczyste uzytkowanie w związku z pismem od Starostwa 

Powiatowego w Kozienicach informujacym o zwiększeniu opłaty. 

Dział 750- Administrcja publiczna 

Zmiany wynikajace z bieżacych potrzeb jednostki 

Dział 852- Pomoc społeczna 

Zwiększa sie o 14 zł wydatki na podatek od nieruchomosci w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gniewoszowie zmniejszajac o tą samą kwotę wydatki na zakupy. 

 
 Wójt Gminy Gniewoszów 

  

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255D4390-69AB-4307-BCBD-F679DF1F2150. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



